* * *

De conditionibus, et demonstrationibus, modo, causa, et poena Tractatum, Ven., apud Iunctas, 1609, in fol. [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Stepf, Zazo]

De conditionibus et demonstrationib. modo, causa & poena tractatus. Perillust. & excellentissimi d. Leandri Galganetti ... In duas partes diuisus. In quibus miro ordine, summaq. doctrina vniversa materia haec in foro frequentissima complectitur, et explicatur, ut nihil cuiq; ordinatius, doctiusq. desiderari liceat. Nunc primum in lucem editus. ..., Venetiis, apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciottum & socios, 1609, fol. [SBN]

* * *

De differentijs individuorum Utriusque Iuris, Romae, apud Guilielmum Facciottum, 1609, in 4° [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Zazo]

De differentiis indiuiduorum vtriusque iuris. Leandri Galganetti I.C. Collensis, ..., Romae, apud Gulielmum Facciottum, 1609, 4° [SBN]

Aveva preparato un aggiornamento che però non riuscì a stampare perché prevenuto dalla morte [Giustiniani]

Diuisiones vtriusque iuris ad differentias proximae. Leandri Galganetti I.C. Collensis, ..., Romae, apud Gulielmum Facciottum, 1610, 4° [SBN]

* * *

Glossas ad Statuta Almae Urbis Romae, auctoritate Gregorij Papae XIII a Senatu, Populoque Romano edita, et reformata, Romae, apud Camerales, 1611, in fol. [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Zazo]

Roma, *Statuta almae vrbs Romae auctoritate Gregorij pp. 13. a senatu populoq. Romano edita et reformata. Cum glossis d. Leandri Galganetti ..., Romae, ex typographia Reuerendae Camerae Apostolicae, 1611, fol. [SBN]*

* * *

De Tutela, et Cura, Tutoribus, et Curatoribus, Ven., apud Iacobum Tarsinam, 1617, in fol. [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani (apud Iacobum Sarpinam), Stepf, Zazo]

De tutela, et cura, tutoribus, & curatoribus, tractatus absolutissimus. Leandri Galganetti ... In quo quicquid ad hanc materiam spectare videtur, ex vtriusque iuris penetralibus eruitur, & perspicua breuitate dilucidatur. Cum duplici indice, titulorum, & quaestionum vno; altero rerum notabilium, Venetiis, apud Iacobum Sarzinam, 1617, fol. [SBN]

* * *

De Iure publico, sive de Legibus, et Magistratibus Secularibus, et Regularibus. De Iudicijs publicis, et privatis; De Pontifice; Imperatore; et Fisco; De re militari; et Civitate; De Muneribus; et honoribus, Ven., apud Iunctas, 1623, in fol. [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Zazo]

Tractatus de iure publico, siue De legibus, et magistratibus saecularibus, et ecclesiasticis, de iudicijs publicis, et priuatis; de rebus; de pontifice; imperatore; & fisco; de re militari; & ciuitatum; de muneribus; & honoribus. In quibus vniuersum ius publicum saeculare; & ecclesiasticum consistit. Quatuor libris distinctus. Leandri Galganetti ..., Venetiis, apud Iuntas, 1623, fol. [SBN]